



D O D A T E K č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 30. 03. 2022

uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „smlouva“)

číslo smlouvy objednatele VSD 00894

číslo smlouvy zhotovitele 019/MBKA/22

SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

Objednatel:	Zhotovitel:
Město Napajedla	STRABAG a.s..
Masarykovo náměstí 89	Kačírkova 982/4
763 61 Napajedla	158 00 Praha 5-Jitonicice
dále jen „Objednatel“	dále jen „Zhotovitel“

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
ve věcech smluvních:

Ing. Irena Brabcová, starostka	Ing. Jiří Svoboda, Ph.D., ekonom Oblasti Východ a Ing. Karel Vaculík, vedoucí OTÚ Oblasti Východ, (zmocněnci)
tel: +420 577 100 911	+420 577 637 501/506
fax:	+420 577 637 510
email: podatelna@napajedla.cz	jiri.03.svoboda@strabag.com karel.vaculik@strabag.com

Bankovní spojení:

Česká spořitelna, a.s.; pobočka Napajedla Praha	UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
číslo účtu: 27-1409287339/0800	číslo účtu: 5061885001/2700 (číslo účtu registrované pro ekonomickou činnost)

Identifikační číslo:

002 84 220	608 38 744
------------	------------

Daňové identifikační číslo:

CZ00284220	CZ 608 38 744
------------	---------------

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u
Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č.7634

I.

Smluvní strany uzavřely dne 30. 03. 2022 Smlouvu o dílo k veřejné zakázce s názvem

„Napajedla, zpevněné plochy v ul. Jiráskova a Husova“

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě.

Důvodem uzavření dodatku č. 1 je úprava termínu dokončení a protokolárního předání a převzetí díla v souladu s čl. III. odst. 5, kdy z důvodu nepříznivého počasí zadavatel posunul termín zahájení doby plnění a předání staveniště zhotoviteli o 6kalendářních dní později (z důvodu nepříznivého počasí). Dalším důvodem tohoto dodatku č.1 jsou nepředvídatelné práce spojené s úpravou podloží a základové spáry v souladu s § 222 odstavec 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

Dodatkem č. 1 se mění čl. III. DOBA PLNĚNÍ a čl. IV CENA DÍLA.

III. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ v odst. 1:

1. Termín zahájení doby plnění a předání staveniště: Plnění a zahájení realizace:	19.04.2022
Předpokládaná doba realizace v měsících:	6 (měsíců od předání a převzetí staveniště)
Nejzazší termín dokončení a protokolárního předání a převzetí předmětu veřejné zakázky:	21.10.2022, není-li dále uvedeno jinak

Změna závazku dle čl. III. odstavec 5 SoD č. VSD 00894:

1. Termín zahájení doby plnění a předání staveniště: Plnění a zahájení realizace:	25.04.2022
Předpokládaná doba realizace v měsících:	6 (měsíců od předání a převzetí staveniště)
Nejzazší termín dokončení a protokolárního předání a převzetí předmětu veřejné zakázky:	27.10.2022

IV. CENA DÍLA:

Cena díla dle smlouvy o dílo:

7 426 711,79 Kč (bez DPH)

1 559 609,48 Kč DPH 15%

8 986 321,27 Kč (včetně DPH)

(slovy: osm miliónů devět set osmdesát šest tisíc tři sta dvacet jedna a 27/100 korun českých)

Změna závazku dle § 222 odstavec 4 zákona:

+ 397 140,80Kč bez DPH,
tj. 5,35 % z ceny díla.

Cena díla na základě dodatku č.1

7 823 852,59 Kč (bez DPH)

1 643 009,05 Kč DPH 15%

9 466 861,64 Kč (včetně DPH)

(slovy : devět milionů čtyři sta šedesát šest tisíc osm set šedesát jedna a 64/100 korun českých)

Přílohou dodatku č. 1 je soupis změn („vícepráce“), které jsou popsány ve změnovém listu č. 1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení, objednatel obdrží dvě vyhotovení.

Příloha: soupis víceprací

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění

Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady města Napajedla č. usnesením 1406/55/41/1/2022 dne 31.08.2022 a tím jsou podmínky platnosti tohoto dodatku č. 1 splněny.

V Napajedlích dne 7.09.2022
Za objednatele:

Město Napajedla



Ing. Irena Brabcová, starostka

Ve Zlíně, dne 6.09.2022
Za zhotovitele:

STRABAG a.s.

STRABAG

STRABAG a.s.
odštepňný závod Morava, oblast Východ
Příluky 386, 760 01 Zlín
(6)

Ing. Jiří Svoboda, Ph.D.
ekonom Oblasti Východ

Ing. Karel Vaculík
vedoucí OTÚ Oblasti Východ

Dodatek převěřil: Ing. Ivan Jurča

Nabídkový rozpočet - soupis víceprací

Název projektu: TE-DC-2200006815 - 01 Napajedla, zpevněné plochy v ul. Jiráskova a Husova

Objednatel: Město Napajedla Zhotovitel: STRABAG a.s.



ČP	Kód položky	Komunikace místní Oddíl	Název položky/pops	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
03.	03.01.	N	Úprava podloží a základové spáry	m2	418,000	703,60	294 104,80
	03.01.114.		Osazení vpusť uliční z betonových dílců DN 500 dno nízké s kalištěm	kus	1,000	466,00	466,00
	03.01.115.		vpusť uliční DN 500 kaliště nízké 500/225x65mm	kus	1,000	584,00	584,00
	03.01.116.		Osazení vpusť uliční z betonových dílců DN 500 skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	1,000	311,00	311,00
	03.01.117.		vpusť uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	1,000	4 281,00	4 281,00
	03.01.118.		Osazení vpusť uliční z betonových dílců DN 500 skruž sředová 590 mm	kus	1,000	311,00	311,00
	03.01.119.		vpusť uliční DN 500 skruž průběžná vysoká betonová 500/590x65mm	kus	1,000	1 044,00	1 044,00
	03.01.120.		Osazení vpusť uliční z betonových dílců DN 500 skruž průběžná s výtokem	kus	1,000	311,00	311,00
	03.01.121.		vpusť uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová s odtokem 150mm	kus	1,000	1 106,00	1 106,00
	03.01.122.		Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	466,00	466,00
	03.01.123.		mříž D 400 - plochá, 600x600 4-stranný rám	kus	1,000	2 672,00	2 672,00
	Celkem		Oddíl				305 656,80
03.	Celkem	Komunikace místní	Zpevněné plochy 1				305 656,80
04.	04.01.		Podklad ze štěrku štěrku ŠD s rozproštěním a zhuštění, po zhuštění tl. 100 mm	m2	22,000	132,00	2 904,00
	04.01.28.		Podklad ze štěrku štěrku ŠD s rozproštěním a zhuštění, po zhuštění tl. 100 mm	m2	22,000	147,00	3 234,00
	04.01.29.		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kamenniva téžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	22,000	317,00	6 974,00
	04.01.41.		dlažba tvar čtverec betonová 200x100x60mm přírodní	m2	22,000	367,00	8 074,00
	04.01.42.		Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm	m	5,000	1 756,00	8 780,00
	03.01.88.		palisáda betonová přírodní 160x160x1200mm	kus	30,000	329,00	9 870,00
	03.01.89.						
	Celkem		Oddíl				39 836,00
04.	Celkem	Zpevněné plochy 1	Veřejné osvětlení				39 836,00
06.	06.01.		Lože z kabelů z pisku nebo štěrku 10 cm nad kabel	m	65,000	75,00	4 875,00
	06.01.1.		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině třídy	m3	19,000	684,00	12 996,00
	06.01.3.		těželnosti I skupiny 3 přes 100 m3				
	06.01.7.		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	17,000	186,00	3 162,00
	06.01.19.		Kabel CYKY-J 4 x10 mm2 v chrániče DN 63 - dodávka a montáž	m	65,000	234,00	15 210,00
	06.01.21.		Zemnicí FeZn-30*4 - dodávka a montáž	m	65,000	162,00	10 530,00
	06.01.31.		Kabelové lože včetně podsypu, zhuštění a urovnání povrchu z pisku nebo štěrku 10 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože do 25 cm	m	65,000	75,00	4 875,00
	06.01.		Oddíl				51 648,00
06.	Celkem	Veřejné osvětlení	01 Napajedla, zpevněné plochy v ul. Jiráskova a Husova				0,00
	Celkem						397 140,80



STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava, oblast Východ
Příluky 366, 760 01 Zlín
(6)